                                                                                                   До 
                                                                                                   Општинска комисија за проценка на

                                                                                                    штети од елементарни непогоди 

                                                                                                                               Пехчево
Предмет: Пријава за излез на лице место

Подносител: ____________________________________

Од: ул.______________________________________ во______________________

Телефон_________________________________

Барам општинската комисија за проценка на штети од елементарни непогоди при општина Пехчево, да излезе на лице место и да изврши увид и проценка на настаната штета на мој имот во _____________________________ на м.в. _________________________ КО _______________________, поради тоа што ми е направено оштетување од елементарна непогода – ниски температури (мраз и слана) кои ја зафатија Општина Пехчево во периодот од 25-27.04.2016 година. 

Оштетен сум со следното:

1._________________________________________________________________________________

2._________________________________________________________________________________

3._________________________________________________________________________________

4._________________________________________________________________________________

Со пријавата ги поднесувам следните документи:

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Дата:____.05.2016 год.

 Потпис
                                                                                                                                                                                                          _________________________

